
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/274/23 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414 z 2023 roku poz. 412, poz. 658) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy per saldo o kwotę 899.712,50 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.300,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe per saldo o kwotę 878.412,50 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane dochody wynoszą 39.030.353,21 zł, w tym: 

3) dochody bieżące 23.765.273,31 zł; 

4) dochody majątkowe 15.265.079,90 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 899.712,50 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.760,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 875.952,50 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianie 

planowane wydatki wynoszą 41.200.321,62 zł, w tym: 

3) wydatki bieżące 24.404.920,12 zł; 

4) wydatki majątkowe 16.795.401,50 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na kwotę 67.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2023 roku" do Uchwały Nr XLV/259/22 Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2023 rok otrzymuje nowe 

brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1685



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1685



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLVIX/274/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE  
 Nr dokumentu XLIX/274/23  
 Data podjęcia 2023-04-27  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 79 122,00  

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 79 122,00  

 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
79 122,00 

 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa - 90 020,00  

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 90 020,00  

 
  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości - 90 020,00  

 758 
  

Różne rozliczenia 68 577,50  

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00  

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00  

 

 
75863 

 
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 48 577,50 
 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

48 577,50 

 

 801 
  

Oświata i wychowanie 795 109,00  

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 795 109,00  

 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 795 109,00 
 

 855 
  

Rodzina 1 300,00  

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1 300,00 

 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00  

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00  

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 624,00  

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 624,00  

 

  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

45 624,00 
 

 
 

 
  899 712,50  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1685



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLVIX/274/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
DOMANIEWICE 

Nr dokumentu XLIX/274/23 
Data podjęcia 2023-04-27 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

801  
 

Oświata i wychowanie 784 211,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 784 211,00 

 

 
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

784 211,00 

855  
 

Rodzina 1 300,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 300,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 114 201,50 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 94 201,50 

 

 
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

2 460,00 

 

 
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
91 741,50 

Razem: 899 712,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1685



Tabela nr 3 do Uchwały Nr XLVIX/274/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

Dział Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

 

Wydatki bieżące 

 
- 67 000,00 

 
67 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 27 000,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 27 000,00 - 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych działań  
- 27 000,00 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 30 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 30 000,00 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych działań  
 

- 
 

30 000,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 40 000,00 - 

 80101  Szkoły Podstawowe - 40 000,00 - 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych działań  
- 40 000,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z ochroną 

środowiska 
- 10 000,00 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych działań  
- 10 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
- 27 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 27 000,00 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych działań  
- 27 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM - 67 000,00 67 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1685



Tabela nr 4 do Uchwały Nr XLVIX/274/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

           

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2023 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

pożyczka na 

finansowanie  

zadań z udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01043 
Budowa  sieci wodociągowej 

na terenie Gminy 

Domaniewice 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 

   
Urząd Gminy 

2. 10 01043 
Opracowanie dokumentacji na 

budowę sieci wodociągowej w 

Gminie Domaniewice 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 

   
Urząd Gminy 

3. 010 01044 

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków wraz z 

budową wodociągu w Gminie 

Domaniewice 

1 180 260,00 1 180 260,00 318 260,00 323 400,00 138 600,00 400 000,00 Urząd Gminy 

4. 010 01044 
Opracowanie dokumentacji na 

budowę sieci kanalizacyjnej w 

Gminie Domaniewice 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 

   
Urząd Gminy 

5. 10 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej  

na terenie Gminy 

Domaniewice 
800 000,00 800 000,00 703 400,00 96 600,00 

  
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1685



6. 600 60016 

Modernizacja dróg w 

miejscowości Reczyce, Sapy 

oraz Stroniewice - 

Strzebieszew 

4 161 000,00 4 161 000,00 4 161 000,00 
   

Urząd Gminy 

7. 600 60016 
Opracowanie dokumentacji na 

modernizację dróg w gminie 

Domaniewice 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

8. 600 60016 

Budowa i przebudowa ulic w 

miejscowości Domaniewice 

(Rosiaka, części ulicy 

Cichociemnych i Kościelnej) 

2 065 000,00 2 065 000,00 2 065 000,00 
   

Urząd Gminy 

9. 600 60016 
Przebudowa ulic w 

miejscowości Domaniewice 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

10. 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku szkoły Podstawowej 

w Skaratkach  wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej z instalacją 

zbiornikową na gaz płynny 

3 900 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 
   

Urząd Gminy 

11. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Domaniewice 
84 000,00 84 000,00 84 000,00 

   
Urząd Gminy 

12. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Strzebieszew 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 

   
Urząd Gminy 

12. 900 90005 
Instalacje odnawialnych źródeł 

energii na terenie gminy 

Domaniewice 
3 491 741,50 3 491 741,50 3 491 741,50 

   
Urzad Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1685



13. 921 92109 
Opracowanie dokumentacji na 

Termomodernizację świetlicy 

wiejskiej w Reczycach 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urzad Gminy 

14 926 92601 
Budowa hali namiotowej nad 

torem do łyżworolek w m. 

Domaniewice  
843 400,00 843 400,00 843 400,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  16 795 401,50 16 795 401,50 15 836 801,50 420 000,00 138 600,00 400 000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1685


		2024-02-23T13:16:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




